
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

12.03.2025 года                       с. Боговарово                                          № 22-а 
 

Об итогах муниципального этапа  

регионального методического конкурса педагогических работников 

образовательных организаций Костромской области в 2025 году 

 

 Во исполнение приказа департамента образования и науки Костромской 

области от 13 января 2025 года № 34 «О проведении регионального 

методического конкурса педагогических работников образовательных 

организаций Костромской области в 2025 году», приказа отдела образования 

администрации Октябрьского муниципального округа от 24 января 2025 года  

№ 5 « О проведении муниципального этапа регионального методического 

конкурса педагогических работников образовательных организаций 

Костромской области в 2025 году,  на основании решения экспертной комиссии 

Конкурса,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального методического 

конкурса педагогических работников образовательных организаций 

Костромской области в 2025 году» (далее – Конкурс). 

 2. Наградить дипломами I степени по итогам Конкурса: 

 2.1. Цыберт Н.В., инструктора по физической культуре МДОУ детский 

сад «Сказка»; 

 2.2. Манину Л.А., учителя русского языка и литературы МОУ 

Луптюгская ООШ и Канину Н.В., старшую вожатую МОУ Луптюгская ООШ. 

 3. Наградить дипломом II степени Попову Е.А., воспитателя МДОУ 

детский сад «Сказка». 

 4.Наградить дипломом III степени Шемякину Н.П. воспитателя МДОУ 

детский сад «Сказка». 

 5. Директору МКУ «Методический центр» Октябрьского муниципального 

округа Балан С.А. включить в заявку на участие в региональном методическом 



конкурсе педагогических работников Костромской области работы, 

отмеченные дипломами I, II и III степени. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий отделом образования                                                 Г.Н. Коржева  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	П Р И К А З
	12.03.2025 года                       с. Боговарово                                          № 22-а


